
娄底市民兵训练基地和市人防技能训练基地合建二次装饰工程EPC总承包中标候

选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-LD-XMZB-0784-01）

       
公示结束时间：2020年12月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市民兵训练基地和市人防技能训练基地合建二次装饰工程EP

C总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南睦胜建设有限公司，投标报价：945.197886万元，质量

：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定及招标人

的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。

，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南上成建设有限公司，投标报价：952.271972万元，质量

：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定及招标人

的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。

，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：湖南省德星建设有限公司，投标报价：953.157120万元，质

量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定及招标

人的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格

。，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南睦胜建设有限公司)的项目负责人：曾光强二级注册建造师：

建筑工程专业，湘243070807478;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(湖南上成建设有限公司)的项目负责人：刘洪二级注册建造师：建

筑工程专业，湘243171860588;

      

中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的项目负责人：贺洪年二级注册建造师

：建筑工程专业，湘243171859097;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南睦胜建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(湖南上成建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标

人。 

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定， 

娄底市民兵训练基地和市人防技能训练基地合建二次装饰工程EPC总承包项目评

标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下 

3 名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为娄底市建设工程招标投标管理办公室，联系电话：073

8-8333029。

五、联系方式

   招 标 人：娄底市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）                         

   地    址：湖南省娄底市娄星区建设街158号                                                 

   联 系 人：易先生                             

   电    话：15073817575                                                   

Administrator
新建图章



   电子邮件：yixiping@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴景阳

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



娄底市民兵训练基地和市人防技能训练基地合建二次装饰工程EPC总承包项目

招标投标信息公示表 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市民兵训练基地和市人防技能训练基地合建二次装

饰工程EPC总承包项目评标工作于2020年12月14日已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2020年12月15日至2020年12月18日

。

招 标 人：娄底市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）      联系电话：15073817575

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司      联系电话：13207388522

监管部门：娄底市建设工程招标投标管理办公室      联系电话：07388333017

中标候选人信息

中标候选人（排序） 第一候选人 第二候选人 第三候选人

中标候选人名称

牵头人：湖南睦胜建设公
司
联合体成员：湖南大学设
计研究院有限公司

牵头人：湖南上成建设有限
公司
联合体成员：华茗设计集团
有限公司

牵头人：湖南省德星建设有
限公司
联合体成员：广州博厦建筑
设计研究院有限公司

投标报价（元） 9451918.86 9522719.73 9531571.20

其中暂估价（元） 491110.71 491110.71 491110.71

工期（日历天） 180 180 180

质量标准

设计：设计和施工图设计
文件的内容和深度应符合
和达到国家规定及招标人
的要求；
施工：符合《工程施工质
量验收规范》要求，工程
质量标准为合格。

设计：设计和施工图设计文
件的内容和深度应符合和达
到国家规定及招标人的要求
；
施工：符合《工程施工质量
验收规范》要求，工程质量
标准为合格。

设计：设计和施工图设计文
件的内容和深度应符合和达
到国家规定及招标人的要求
；
施工：符合《工程施工质量
验收规范》要求，工程质量
标准为合格。

总分 91.38 68.18 67.92

资信业绩 45 23.85 22.50

承包人建议书 8.23 6.53 7.09

承包人实施方
案

9.13 7.84 8.40

详细
评审
得分
情况

投标报价 29.02 29.96 29.93

工程
业绩

类似项目业绩

1、湖南大众传媒职业技术
学校工程总承包2、旺城设
计与施工总承包3、芷江侗
族自治县芙蓉学校建设项
目EPC

1、江西省房屋建筑和市政
基础设施工程2、上饶市 
信洲区全民健身体育施工总
承包

/

获奖情况 / / /

姓名 汪刘英 曹启崇 李一

工程业绩 / / /
设计
负责
人 获奖情况 / / /

姓名 王欣 帅红茗 陈文昕

工程业绩 / / /
施工
负责
人 获奖情况 / / /

施工
技术

姓名 康权姣 李基旺 袁同

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人承包人建议书与承包人实施方案得分情况

序号 投标人名称 评审内容 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

承包人建议书 86 84 80 68 94 87 77

1

牵头人：湖南

睦胜建设公司

联合体成员：

湖南大学设计

研究院有限公

司

承包人实施方案 93 90 86 90 97 94 89

承包人建议书 75 62 65 52 71 59 73

2

牵头人：湖南
上成建设有限
公司
联合体成员：

华茗设计集团

有限公司

承包人实施方案 85 77 81 75 81 66 84

承包人建议书 78 71 70 62 72 65 78

3

牵头人：湖南
省德星建设有
限公司
联合体成员：

广州博厦建筑

设计研究院有

限公司

承包人实施方案 87 81 82 79 80 88 91

承包人建议书 79 72 77 63 74 65 77

4

牵头人：娄底
市恒安建筑工
程有限公司
联合体成员：

友谊国际工程

咨询股份有限

公司

承包人实施方案 88 82 83 89 80 89 95

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议

。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。   

招 标 人：娄底市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）

地    址：湖南省娄底市娄星区建设街158号

联 系 人： 易先生                  

电    话：15073817575

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司；

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联   系  人：吴女士

电    话：13207388522                                               日期：2020年12月15日

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标
担保
信息 联系电话 / / /

Administrator
新建图章


